
UCHWAŁA NR XII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), w związku z art. 97 ust. 5 i ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622 i poz. 1690) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt osób z terenu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych zwanych dalej "placówkami".

§ 2. 1. Osoby, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) 
ponoszą odpłatności za pobyt w placówkach na zasadach określonych w poniższej tabeli, z zastrzeżeniem 
ust. 2:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w % w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona w % 
dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu 
na osobę w rodzinie osoby skierowanej do placówki

do 100% bezpłatnie

powyżej 100% do 150 % do 30%

powyżej 150% do 200 % powyżej 30% do 60%

powyżej 200% powyżej 60% do 100%

2. Wysokość opłat za pobyt osoby bezdomnej skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych albo 
schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi przyznawana jest osobom bezdomnym na zasadach 
określonych w poniższej tabeli:

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w % w stosunku 
do kryterium dochodowego 

określonego
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej

Wysokość miesięcznej odpłatności 
wyrażona w % dochodu osoby 
samotnie gospodarującej lub 
dochodu na osobę w rodzinie 

osoby skierowanej do schroniska 
dla osób bezdomnych

Wysokość miesięcznej odpłatności 
wyrażona w % dochodu osoby 
samotnie gospodarującej lub 
dochodu na osobę w rodzinie 

osoby skierowanej do schroniska 
dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi

do 100% do 30% do 50%

powyżej 100% do 150% powyżej 30% do 60% powyżej 50% do 60%

powyżej 150% do 200% powyżej 60% do 90% powyżej 60% do 90%

powyżej 200% powyżej 90% do 100% powyżej 90% do 100%

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/222/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3701).

Id: F5B67E9F-75F6-4B7D-A305-4C442C26F9FE. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: F5B67E9F-75F6-4B7D-A305-4C442C26F9FE. Podpisany Strona 2




